
1 https://www.virax.com/cz/0170-extra-lehke-klice-s-setrnymi-celistmi.html
11.04.24

0170: Extra lehké klíče s šetrnými čelistmi

Nejlepší výrobky :

Extra lehké: 30% úspora hmotnosti oproti klasickému klíči.

Šetrné čelisti: pro velmi tenké matice.

Široké rozevření: čelisti se otevřou více než klíč odpovídající délky

 

Popis

Extra lehký klíč pro menší únavu uživatele. Optimalizovaný návrh pro
úsporu hmotnosti až o -30 % oproti klasickému klíči a o -48 % oproti
technickému klíči při zachování vysoké odolnosti díky používání vysoce
kvalitní oceli.

 

Šetrné čelisti pro maximální přístupnost, až o 50 % šetrnější než
standardní klíče s obdobným otevřením. Homogenní tloušťka po celé
délce čelistí, ideální pro montáž a demontáž systémů blokování pomocí
pojistné matice.

 

Čelisti s širokým rozevřením umožňují nahradit dva klíče (6“-8“ u kat.
čísla 017020, 8“-10“ u kat. čísla 017021 atd...)

 

Vysoká odolnost vůči korozi, tři vrstvy niklu a chromu.

Madlo s nesmekavou objímkou pro optimální uchopení.

Dřík čelisti je pohyblivý, krátký a hladký pro používání v omezených
prostorech.

Pevné čelisti s odstupňováním v mm a v palcích pro nastavení před
použitím.

 

Splňuje ustanovení norem ISO 6787:2001 a ASME B107.100-2010.

https://www.virax.com/cz/0170-extra-lehke-klice-s-setrnymi-celistmi.html


2 https://www.virax.com/cz/0170-extra-lehke-klice-s-setrnymi-celistmi.html
11.04.24

Reference

Ref: Klíče A " Klíče A " E mm E1 mm L mm L " kg

017020 15/16'' 15/16'' 4 10,8 161 6 0,115

017021 1.3/16" 1.3/16" 5 14,0 207 8 0,210

017022 36 36 6 15,5 259 10 0,345

017023 1.3/16" 1.13/16" 8 19,0 311 12 0,600

https://www.virax.com/cz/0170-extra-lehke-klice-s-setrnymi-celistmi.html

